

**Lokalkirken Skudeneshavn****Øygaardshaugen 37****c/o Sindre Amundsen****4280 SKUDENESHAVN**

Kunden: 33088138

Eksp.nr.: 31415445  
Ordredato: 23.02.23  
Lev. måte: Pakke i butikk (MyPack Collect)**Leveringsadresse:**Lokalkirken Skudeneshavn  
Øygaardshaugen 37

4280 SKUDENESHAVN

Deres ref.: Lokalkirken Skudeneshavn

**Betalingen håndteres av Klarna**

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Pris u/MVA	Pris m/MVA	Leveret	Beløp
4097602	Malmbergs Tidrele innkobling 12-240V	479,20	599,00	2,00	1 198,00

**Sum ordrelinjer:****958,40****Gebyr:****Porto/emballasje:****Mva grunnlag:****958,40****25% mva:****239,60****Totalbeløp (NOK):****1 198,00**



# Faktura

Dato: 26.01.2023 Ref.: 28667194

SINDRE AMUNDSEN  
ØYGARDSHAUGEN 37  
4280 SKUDENESHAVN

Beløp å betale:	2 634,50
Minstebeløp å betale:	79,00
Forfallsdato:	13.02.2023
Innbetales til konto:	6032.05.02112
KID:	20162331514
Betalingsmottaker:	Komplett Bank

## Hvordan vil du betale?

Du behøver kun å betale minstebeløpet på 79,00 kr innen forfallsdatoen. Dersom du velger å delbetale søker du automatisk om Handlekonto hos Komplett Bank. Etter avtalen vi sender på e-post er signert, overføres resterende beløp til en Handlekonto hvor første faktura sendes i starten av neste måned.

Ved retur gjør vi oppmerksom på at du fremdeles er ansvarlig for å betale fakturaen i sin helhet. Etter gjennomført retur vil overskytende beløp tilbakeføres din konto.

Om du velger å delbetale er renten på 22,0 % pluss et månedlig fakturagebyr på 49 kr. På et kjøp på 12 000 kr som betales over 12 måneder utgjør den effektive renten 35,0 % og totalkostnaden blir 14 066 kr. Vi anbefaler deg å betale fakturabeløpet.

Vare	Pris	Antall	Totalt
<b>Selges og leveres av Komplett.no (1 vare) - Ordrenummer: 203967742</b>			
Elite Screens 135" 16:9 lerret 298x168cm Varenr: 582251	2 634,50	1,00	2 634,50
Innbetaling			0,00
Kreditering			0,00
	<b>Totalt</b>		<b>2 634,50</b>

Du mottar faktura fra Komplett Bank som følge av at du har valgt finansiering fra oss ved ditt varekjøp fra noen av våre tilknyttede butikker. Betaling må skje innen den frist som er fastsatt og ved benyttelse av de betalingsdetaljer som er spesifisert over i dette brevet. Ved uteblitt betaling påløper det purregebyr etter inkassoloven med forskrift samt forsinkelsesrenter etter gjeldende satser. Tjenesten er avgiftsfri. Hvis du har spørsmål om din betaling kan du besøke [komplettbank.no](https://komplettbank.no) eller kontakte Komplett Banks kundeservice.

Selger av varen utsteder salgsdokument som gjøres tilgjengelig på [komplett.no](https://komplett.no). Vennligst kontakt kundeservice butikk om du har spørsmål om din leveranse eller om du vil returnere varen.

**Postadresse:**  
Komplett Bank ASA  
Postboks 448  
1327 Lysaker

**Kundeservice butikk:**  
Hjemmeside: [www.komplett.no](https://www.komplett.no)  
Tlf: 33 00 55 00  
E-post: [kundeservice@komplett.no](mailto:kundeservice@komplett.no)

**Kundeservice Faktura:**  
Hjemmeside: [www.komplettbank.no](https://www.komplettbank.no)  
Tlf: 21 00 74 50  
Kontakt: [www.komplettbank.no/kontakt-oss](https://www.komplettbank.no/kontakt-oss)

Org.nr: 998 99 7801  
MVA Foretaksregisteret  


250985  
Sindre Amundsen  
Øygaardshaugen 37

Leveringsadresse:

ak ra

69670

4280 Skudeneshavn  
Norway

Lokalkirken Skudeneshavn ·  
Øygaardshaugen 37  
c/o Sindre Amundsen  
4280 Skudeneshavn

Fakturadato: 16.02.2023  
Leveringsdato: 16.02.2023  
Bilagsnr: 1762  
IBAN NO94 1202 1501 482  
SWIFT DNBANOKKXXX  
Vår referanse: WMX-126185  
Rekvisisjon  
Deres referanse:

Forfallsdato: 03.03.2023  
Bankgiro: 12021501482

Varenr	Varetekst	Pris	Antall	Pris	%	Sum
<b>Ordre nr. 117695 - 13.02.2023</b>						
VM0404HA-AT-G	ATEN 4 Port HDMI Matrix switch		1,00	3200,00		3200,00
HDMI-1020H	DELTAO flat HDMI cable, HDMI High Speed		2,00	66,40		132,80
frakt	FRAKT		1,00	152,00		152,00
<b>Sum eks mva:</b>						<b>3 484,80</b>
+ 25% m.v.a. av kr 3484,80						871,20
<b>Totalsum:</b>						<b>4 356,00</b>
<b>Sum å betale:</b>						<b>4 356,00</b>

1202 15 01482

4356,00

03.03.2023

Kundenr. 250985  
Faktura 69670  
Vår referanse: WMX-126185  
Fakturadato: 16.02.2023

Sindre Amundsen  
Øygaardshaugen 37

4280 Skudeneshavn  
Norway

Webhandel AS

Professor Birkelands vei 26B

1081 Oslo  
NORGE

006967002509853 4356 00 2 1202 15 01482

Music Group Denmark A/S  
Norddigesvej 4  
8240 Risskov

**ORDRE 448100**

Fakturanr. ....: 270636  
Fakturadato ....: 26.01.2023  
Side .....: 1 af 1

**Sindre Amundsen**  
co/ Lokalkirken Skudeneshavn, Postvejen  
81  
4280 Skudeneshavn  
Norge

*Leveringsadresse:*  
Pakkeboks Extra Skudeneshavn ,  
POSTVEGEN 30  
4280 SKUDENESHAVN  
Norge

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
PROXL-SORT01	Molton 1m x 3m Svart 300g (løpemeter)	25	Mtr	175,20	4.380,00
0972	Fragt (moms)	1		159,20	159,20

(Momsfrit beløb: **0,00** - Momspligtigt beløb: **4.539,20**)

**Nr 448100**

ALLTID 100% SIKKER BETALING(Visa DK) 286406159720335360

**FAKTURA FOR OVENNÆVNTE KØB**

Denne faktura er gældende som garantibevis.

Music Group Denmark A/S forbeholder sig ejendomsretten til de leverede varer i enhver henseende. Den leverede vare forbliver således Music Group Denmark A/S' ejendom, indtil hele købesummen, med tillæg af påløbne omkostninger, er betalt af køber.

Subtotal : 4.539,20

25,00% moms : 1.134,80

**Total NOK : 5.674,00**

**Webhandel AS**

Professor Birkelands vei 26B

1 / 1

1081 Oslo

Foretaksregisteret NO 993199907MVA

250985  
**Sindre Amundsen**  
Øygaardshaugen 374280 Skudeneshavn  
Norway

Leveringsadresse:

Sindre Amundsen - +47905  
Postvegen 81  
Lokalkirken Skudeneshavn  
4280 Skudeneshavn**ak ra****6 9 0**Fakturadato: 30.01.2023  
Leveringsdato: 30.01.2023  
Bilagsnr: 1042  
IBAN: NO94 1202 1501 482  
SWIFT: DNBANOKKXXX  
Vår referanse: WMX-125658  
Rekvisisjon  
Deres referanse:Forfallsdato: 14.02.2023  
Bankgiro: 12021501482

Varenr	Varetekst	Pris	Antall	Pris	%	Sum
<b>Ordre nr. 117171 - 30.01.2023</b>						
VPL-PHZ60	SONY VPL-PHZ60 6000lm Laser WUXGA Proj		1,00	21064,80		21064,80
frakt	FRAKT		1,00	272,00		272,00
<b>Sum eks mva:</b>						<b>21 336,80</b>
+ 25% m.v.a. av kr 21336,80						5 334,20
<b>Totalsum:</b>						<b>26 671,00</b>
<b>Sum å betale:</b>						<b>26 671,00</b>

1202 15 01482 26671,00

14.02.2023

Kundenr. 250985  
Faktura 68950  
Vår referanse: WMX-125658  
Fakturadato: 30.01.2023**Sindre Amundsen**  
Øygaardshaugen 374280 Skudeneshavn  
Norway**Webhandel AS**  
Professor Birkelands vei 26B1081 Oslo  
NORGE

006895002509856 26671 00 8 1202 15 01482



Thomann GmbH, Hans-Thomann-Str. 1, D-96138 Burgebrach

**Kjell Henning Medhaug**  
**Myrdalvegen 57**

**NOR-4270 Åkrehamn**

**Delivery address:**

Lokalkirken Skudeneshavn  
Kjell Henning Medhaug  
Postvegen 81

NOR-4280 Skudeneshavn

**Invoice Nr.: 65325003**

Date: 24.01.2023

Your customer no.: 14300290

**Order No.:**

**202303.904490 / 736**

Sales Person:

Katri Eveliina Nurkkala

Telephone:

0049 9546 / 9223 56

Method of Shipment:

Freight

Your Reference:

**Please include your customer no.: 14300290 with payment by bank transfer!**

Receiver: Thomann GmbH

BBAN: 82001000981

IBAN: NO5082001000981

SWIFT/BIC: DNBANOKK

Organisasjonsnummer: 925164852

Pos.	Article	Amount	Unit	Unit Price	Total Price
Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023      22 Stck					
<b>001.00</b>	<b>254346</b>	<b>22</b>	<b>piece</b>	<b>75,00 NOK</b>	<b>1.650,00 NOK</b>
Global Truss Half Coupler - 48-51mm, 100kg, includes M10 screws. Width: 30mm. Max load capacity: 100kg. Finish: Black					
Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023      6 Stck					
<b>002.00</b>	<b>480200</b>	<b>6</b>	<b>piece</b>	<b>72,00 NOK</b>	<b>432,00 NOK</b>
Stairville IEC Patch Extension Cable, length: 3,0 m, H05VV-F 3G1,0 mm <sup>2</sup> , colour: black, plug: IEC C13, female IEC C14, Max: 10A					
Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023      4 Stck					
<b>003.00</b>	<b>480198</b>	<b>4</b>	<b>piece</b>	<b>58,00 NOK</b>	<b>232,00 NOK</b>
Stairville IEC Patch Extension Cable, length: 1,0 m, H05VV-F 3G1,0 mm <sup>2</sup> , colour: black, plug: IEC C13, female IEC C14, Max: 10A					
Amount carried forward :					<b>2.314,00 NOK</b>



Page 2 of Invoice Nr.: 65325003 from 24.01.2023 to Kjell Henning Medhaug (customer number: 14300290)

Pos.	Article	Amount	Unit	Unit Price	Total Price
Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023		2	Stck		
<b>004.00</b>	<b>354116</b>	<b>2</b>	<b>piece</b>	<b>175,00 NOK</b>	<b>350,00 NOK</b>
Stairville PDC3CC 3 pin DMX cable 10.0 mtr. red color coding. Professional DMX cable with 110 Ohms., Connectors: 1x 3 pin. XLR male, 1x 3 pin. XLR female, Ø 2 x 0.34 mm <sup>2</sup> cable and connector color: black, color ring: red, including cable ties Hook and loop.					
Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023		2	Stck		
<b>005.00</b>	<b>354119</b>	<b>2</b>	<b>piece</b>	<b>339,00 NOK</b>	<b>678,00 NOK</b>
Stairville PDC3CC 3 pin DMX cable 25.0 mtr. yellow color coding. Professional DMX cable with 110 Ohms., Connectors: 1x 3 pin. XLR male, 1x 3 pin. XLR female, Ø 2 x 0.34 mm <sup>2</sup> cable and connector color: black, color ring: yellow, including cable ties Hook and loop.					
Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023		6	Stck		
<b>006.00</b>	<b>354112</b>	<b>6</b>	<b>piece</b>	<b>81,00 NOK</b>	<b>486,00 NOK</b>
Stairville PDC3CC 3 pin DMX cable 2.0 mtr. heaven blue color coding. Professional DMX cable with 110 Ohms., Connectors: 1x 3 pin. XLR male, 1x 3 pin. XLR female, Ø 2 x 0.34 mm <sup>2</sup> cable and connector color: black, color ring: heaven blue, including cable ties Hook and loop.					
Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023		6	Stck		
<b>007.00</b>	<b>354114</b>	<b>6</b>	<b>piece</b>	<b>92,00 NOK</b>	<b>552,00 NOK</b>
Stairville PDC3CC 3 pin DMX cable 3.0 mtr. white color coding. Professional DMX cable with 110 Ohms., Connectors: 1x 3 pin. XLR male, 1x 3 pin. XLR female, Ø 2 x 0.34 mm <sup>2</sup> cable and connector color: black, color ring: white, including cable ties Hook and loop.					
Amount carried forward :					<b>4.380,00 NOK</b>





Pos.	Article	Amount	Unit	Unit Price	Total Price
------	---------	--------	------	------------	-------------

Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023 4 Stck

<b>008.00</b>	<b>371207</b>		<b>4 piece</b>	<b>1699,00 NOK</b>	<b>6.796,00 NOK</b>
---------------	---------------	--	----------------	--------------------	---------------------

ADJ Mega 64 Profile Plus, compact, low profile wash fixture designed for uplighting, stage lighting and wall washing, and will bring color and excitement to any party. The Mega 64 Profile Plus is powered by twelve bright 4-Watt Quad (RGB+UV 4-In-1) LED. This Par is intelligently designed so that it may sit directly on the ground or inside truss without the hanging bracket because the power & DMX Ins and Outs sit on the side of the fixture, not on the rear. The Mega 64 Profile Plus offers smooth RGB Color Mixing with no RGB+UV shadows, has a 25-degree beam angle and has 5 DMX Channel modes for a variety of programming options. Users can also use the ADJ LED RC2 wireless remote, which is sold separately, to control the Mega 64 Profile Plus., Specifications: - Ultra bright flat Par 64 with 12 x 4W Quad (RGB+UV 4-IN-1) LEDs, - Smooth RGB Color Mixing (fast or slow color change operation) with no RGB+UV shadows, - Power & DMX Ins/Outs are intelligently designed to sit sideways so the unit can be set flat on the ground, - Great as an architectural wall wash or for performance stages where traditional stage lighting emit a lot of heat onto performers, - 5 DMX Channel Modes: 4/5/6/9/10 Channels, - 5 Operational modes: RGB+UV Dimmer Mode, Sound Active Mode, Auto Run Mode (16 Color Change Programs, 16 Color Fade Programs, & Color Change & Fade Combination), Static Color Mode, & DMX Controlled, - Stand Alone or Master/Slave configuration, - Beam Angle: 25 degrees, - 4-Button DMX LED Display, - 64 built-in Color Macros, - Flicker Free, - DMX-512 protocol, - LED Pulse and strobe effect, - Linkable via 3-pin XLR cable, - Electronic Dimming: 0-100%, - Includes scissor yoke to hang on truss, mount on a wall or set on the ground, - Long Life LEDs (50,000 hrs.), - Power Draw: 54W Max, - IEC AC input and output on rear to daisy chain power (Up to 12 Mega 64 Profile Plus fixture's), - Compatible with ADJ LED RC2 wireless infrared remote control up to 30 ft./ 10M (sold separately), - Multi-voltage operation: AC 100V-240V 50/60Hz, - Dimensions (LxWxH): 261 x 260 x 110mm, - Weight: 2.1 kg.

Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023 4 Stck

<b>009.00</b>	<b>156391</b>		<b>4 piece</b>	<b>2333,00 NOK</b>	<b>9.332,00 NOK</b>
---------------	---------------	--	----------------	--------------------	---------------------

Global Truss F33200 Truss 2,0m, F33200 Trussing. F33 2,0m 3 Points System Alu Truss 29 cm, with Connection Set, Straight 200 cm, Pipe diameter: 50mm, Wall thickness: 2mm, Material: AlMgSi F31 weight 9,3 kg

Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023 1 Stck

<b>011.00</b>	<b>112919</b>		<b>1 piece</b>	<b>339,00 NOK</b>	<b>339,00 NOK</b>
---------------	---------------	--	----------------	-------------------	-------------------

Stairville Copper Hammer for Trusspins, 500 gramms, Hammerhead made of cupric, keeps the trusspins in good condition!

Amount carried forward : **20.847,00 NOK**





Pos.	Article	Amount	Unit	Unit Price	Total Price
	Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023	1	Stck		
<b>013.00.</b>	<b>10</b> International Shipping Rate	<b>1</b>	<b>piece</b>	<b>290,00 NOK</b>	<b>290,00 NOK</b>
	Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023	1	Stck		
<b>016.00</b>	<b>156389</b> Global Truss F33100 Truss F33 1,0m, F33100 Trussing. F33 1,0m 3 Points System Alu Truss 29 cm, with Connection Set, Straight 100 cm, Pipe diameter: 50mm, Wall thickness: 2mm, Material: AlMgSi F31 weight 5,8 kg	<b>1</b>	<b>piece</b>	<b>1599,00 NOK</b>	<b>1.599,00 NOK</b>
	Lieferschein-Nr.: 1367900 vom 24.01.2023	3	Stck		
<b>017.00</b>	<b>156424</b> Global Truss F34200, F34 2,0 m straight 4-point truss, pipe distance 29 cm (outside) with a conical connection kit in the package. Pipe diameter main tube: 50 mm, wall thickness: 2 mm, tube diameter Brace: 20 mm, Material: AlMgSi F31, TÜV tested, NWeight 12,50 kg, GWeight 14,00 kg	<b>3</b>	<b>piece</b>	<b>3290,00 NOK</b>	<b>9.870,00 NOK</b>

Value of goods: **32.606,00 NOK**

Net amount: 26.084,80 NOK

25,00% Vat.: 6.521,20 NOK

**Total amount: 32.606,00 NOK**

**Method of payment:**

Mastercard 14.138,00 NOK

Mastercard 18.468,00 NOK

**Thank you for your purchase!**

Please see overleaf for our standard terms and conditions.  
Unless otherwise specified the invoice date accounts for the date of payment /delivery.